ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.12.2023 № 148

                                             с. Тогул

О кандидатуре для назначения на должность помощника Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае
           В соответствии с  Законом Алтайского края от 15.10.2020 № 67-ЗС «Об Уполномоченном по правам человека в Алтайском крае» Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить для назначения на должность помощника Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае в Тогульском районе Алтайского края Воропаева Владимира Владимировича, ведущего специалиста – ответственного секретаря административной комиссии при Администрации Тогульского района Алтайского края.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                              В.А. Наумов